平成 20 年 12 月 22 日

各      位

                     会 社 名  シミック株式会社
                     代表者名  代表取締役会長兼社長 CEO 中村和男
                         （コード番号 2309 東証第一部）
                      問合せ先  取締役執行役員 IR 広報担当 若井正雄
                         （TEL．03－5745－7070）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は平成 21 年 1 月 1 日付けで、下記のとおり組織変更及び人事異動を実施しますので、お知

らせ致します。

記

（１）組織変更（平成 21 年 1 月 1 日付）

 当社は、臨床試験のモニタリング業務を行う CRO カンパニー臨床開発部を、疾患領域別の 10

領域制に改編することに致しました。疾患領域で区分した組織体制とすることにより、専門性の強化

と、迅速かつ円滑な業務執行を通じて、製薬企業に対してより良いサービスの提供を行うことを目的と

しております。

【臨床開発部門（専門領域制）10 部門】

癌領域 皮膚・眼科領域

循環器領域（心・血管） 消化器・腎領域

循環器領域（脳） 感染症領域

CNS（中枢神経系）領域 泌尿器・産婦人科領域

代謝・内分泌領域 炎症・免疫領域

（２）人事異動（平成 21 年 1 月 1 日付）

現役職 氏名 旧役職

CRO カンパニービジネスデベロップ

メント本部副本部長
内野 邦康 CRO カンパニーCRO 事業東日本本

部臨床開発第二部長
CRO カンパニーＣＲＯ事業東日本本部

副本部長
望月 誠一郎 CRO カンパニーCRO 事業東日本本

部臨床開発第一部長
CRO カンパニーCRO 事業西日本本部

副 本 部 長  兼  癌領域（副担当）

Director（臨床開発部長）

安田 秀貴 CRO カンパニーCRO 事業西日本本

部臨床開発第四部長

CRO カンパニーCRO 事業
癌領域 Director（臨床開発部長）

内山 浩之 CRO カンパニーCRO 事業東日本本

部臨床開発第三部長

CRO カンパニーCRO 事業
循環器領域（心・血管）Director（臨

床開発部長）

小川 夏子 CRO カンパニーCRO 事業東日本本

部臨床開発第二部グループリーダー

CRO カンパニーCRO 事業
循環器領域（脳）Director（臨床開発

部長）

竹内 真治 CRO カンパニーCRO 事業西日本本

部臨床開発第五部長

CRO カンパニーCRO 事業
CNS（中枢神経系）領域 Director（臨

床開発部長）

藤井 正俊 CRO カンパニーCRO 事業東日本本

部臨床開発第一部グループリーダー

CRO カンパニーCRO 事業
代謝・内分泌領域 Director（臨床開発

部長）

北原 元康 CRO カンパニーCRO 事業東日本本

部臨床開発第二部プロジェクトリー

ダー

CRO カンパニーCRO 事業
代謝・内分泌領域（副担当）Director
（臨床開発部長）

成松 賢治 CRO カンパニーCRO 事業西日本本

部臨床開発第五部グループリーダー

CRO カンパニーCRO 事業
皮膚・眼科領域 Director（臨床開発部

長）

近藤 良仁 CRO カンパニーCRO 事業東日本本

部臨床開発第三部プロジェクトリー

ダー

CRO カンパニーCRO 事業
皮膚・眼科領域（副担当）Director（臨

床開発部長）

伊藤 丘 CRO カンパニーCRO 事業西日本本

部臨床開発第四部グループリーダー

CRO カンパニーCRO 事業
消化器・腎領域 Director（臨床開発部

長）

市原 日出男 CRO カンパニーCRO 事業東日本本

部臨床開発第一部グループリーダー

CRO カンパニーCRO 事業
感染症領域 Director（臨床開発部長）

藤原 嘉輝 CRO カンパニーCRO 事業西日本本

部臨床開発第五部グループリーダー

CRO カンパニーCRO 事業
泌尿器・産婦人科領域 Director（臨床

開発部長）

佐々木 智弘 CRO カンパニーCRO 事業西日本本

部臨床開発第四部グループリーダー

CRO カンパニーCRO 事業
炎症・免疫領域 Director（臨床開発

部長）

鳩野 一郎 CRO カンパニーCRO 事業西日本本

部臨床開発第四部グループリーダー

以上